
OUVERTURE DES PORTES 8H30

NOM PRENOM Catégorie Vestiaire           
20 min

GYM A 
CORPOREL       

40 min

GYM C 
bandes          
30 min 

Transfert          
5 min

Patricable Pré-
Compétition    

10 min

Contrôles     
Attente 5 min Compétition

1 LEBOURGEOIS Clara Fédéral Minimes 8h40 9h00 9h40 10h10 10h15 10h25 10h30
2 YA PHENG Sarah Fédéral Minimes 8h42 9h02 9h42 10h12 10h17 10h27 10h32
3 DEHAY Célia Fédéral Minimes 8h44 9h04 9h44 10h14 10h19 10h29 10h34
4 AMEGNIDO Stéphy Fédéral Minimes 8h46 9h06 9h46 10h16 10h21 10h31 10h36
5 TOUCHAIS Loane Fédéral Minimes 8h48 9h08 9h48 10h18 10h23 10h33 10h38
6 FERREIRA Eva Fédéral Minimes 8h50 9h10 9h50 10h20 10h25 10h35 10h40
7 DUVAL-OLIVIER Léa Fédéral Minimes 8h52 9h12 9h52 10h22 10h27 10h37 10h42
8 PROSPER Léna Fédéral Minimes 8h54 9h14 9h54 10h24 10h29 10h39 10h44
9 CAPOCCI Ornella Fédéral Minimes 8h56 9h16 9h56 10h26 10h31 10h41 10h46

10 CHARPY Justine Fédéral Minimes 8h58 9h18 9h58 10h28 10h33 10h43 10h48
11 BARBEROUSSE Laura Fédéral Minimes 9h00 9h20 10h00 10h30 10h35 10h45 10h50
12 BOUABANE Amelle Fédéral Minimes 9h02 9h22 10h02 10h32 10h37 10h47 10h52
13 MANCIER Clara Fédéral Minimes 9h04 9h24 10h04 10h34 10h39 10h49 10h54
14 GRISLIN Alice Fédéral Minimes 9h06 9h26 10h06 10h36 10h41 10h51 10h56
15 YA PHENG Sarah Fédéral Minimes 10h38 10h43 10h53 10h58
16 LEBOURGEOIS Clara Fédéral Minimes 10h40 10h45 10h55 11h00
17 AMEGNIDO Stéphy Fédéral Minimes 10h42 10h47 10h57 11h02
18 DEHAY Célia Fédéral Minimes 10h44 10h49 10h59 11h04
19 FERREIRA Eva Fédéral Minimes 10h46 10h51 11h01 11h06
20 TOUCHAIS Loane Fédéral Minimes 10h48 10h53 11h03 11h08
21 PROSPER Léna Fédéral Minimes 10h50 10h55 11h05 11h10
22 DUVAL-OLIVIER Léa Fédéral Minimes 10h52 10h57 11h07 11h12
23 CHARPY Justine Fédéral Minimes 10h54 10h59 11h09 11h14
24 CAPOCCI Ornella Fédéral Minimes 10h56 11h01 11h11 11h16
25 BOUABANE Amelle Fédéral Minimes 10h58 11h03 11h13 11h18
26 BARBEROUSSE Laura Fédéral Minimes 11h00 11h05 11h15 11h20
27 GRISLIN Alice Fédéral Minimes 11h02 11h07 11h17 11h22
28 MANCIER Clara Fédéral Minimes 11h04 11h09 11h19 11h24
29 LEFEVERE Léane Fédéral Minimes 9h36 9h56 10h36 11h06 11h11 11h21 11h26
30 BLANCHOT Amandine Fédéral Minimes 9h38 9h58 10h38 11h08 11h13 11h23 11h28
31 RAMON Nina Fédéral Minimes 9h40 10h00 10h40 11h10 11h15 11h25 11h30
32 BEDE Noëllie Fédéral Minimes 9h42 10h02 10h42 11h12 11h17 11h27 11h32
33 WAGNER Chloé Fédéral Minimes 9h44 10h04 10h44 11h14 11h19 11h29 11h34
34 CHAROY Capucine Fédéral Minimes 9h46 10h06 10h46 11h16 11h21 11h31 11h36
35 FLANDY Syane Fédéral Minimes 9h48 10h08 10h48 11h18 11h23 11h33 11h38
36 RAYNAUD Sophie Fédéral Minimes 9h50 10h10 10h50 11h20 11h25 11h35 11h40
37 LABAUNE Fleur Fédéral Minimes 9h52 10h12 10h52 11h22 11h27 11h37 11h42
38 MINETTE Ambre Fédéral Minimes 9h54 10h14 10h54 11h24 11h29 11h39 11h44
39 RAMA Andréa Fédéral Minimes 9h56 10h16 10h56 11h26 11h31 11h41 11h46
40 NONG Morgane National B Min 9h58 10h18 10h58 11h28 11h33 11h43 11h48
41 DELLA VALLE Léa Fédéral Minimes 10h00 10h20 11h00 11h30 11h35 11h45 11h50
42 LAURENT-CHRISTINE Cyliane National B Min 10h02 10h22 11h02 11h32 11h37 11h47 11h52
43 BLANCHOT Amandine Fédéral Minimes 10h04 10h24 11h04 11h34 11h39 11h49 11h54
44 LEFEVERE Léane Fédéral Minimes 11h36 11h41 11h51 11h56
45 BEDE Noëllie Fédéral Minimes 11h38 11h43 11h53 11h58
46 RAMON Nina Fédéral Minimes 11h40 11h45 11h55 12h00
47 CHAROY Capucine Fédéral Minimes 11h42 11h47 11h57 12h02
48 WAGNER Chloé Fédéral Minimes 11h44 11h49 11h59 12h04
49 RAYNAUD Sophie Fédéral Minimes 11h46 11h51 12h01 12h06
50 FLANDY Syane Fédéral Minimes 11h48 11h53 12h03 12h08
51 MINETTE Ambre Fédéral Minimes 11h50 11h55 12h05 12h10
52 LABAUNE Fleur Fédéral Minimes 11h52 11h57 12h07 12h12
53 NONG Morgane National B Min 11h54 11h59 12h09 12h14
54 RAMA Andréa Fédéral Minimes 11h56 12h01 12h11 12h16
55 LAURENT-CHRISTINE Cyliane National B Min 11h58 12h03 12h13 12h18
56 DELLA VALLE Léa Fédéral Minimes 12h00 12h05 12h15 12h20

FEDERAL MINIMES en alternance avec NATIONAL B MINIMES

Samedi 15 Novembre 2014 de 10h30 à 12h30

Les gymnastes venant de terminer leur passage en compétition du premier engin peuvent réintégrer le circuit des échauffement en GYM C - bandes à leur 
convenance. Elles devront suivrent les horaires indiqués à partir du Transfert



NOM PRENOM Catégorie Vestiaire           
20 min

GYM A 
CORPOREL       

40 min

GYM C 
bandes          
30 min 

Transfert          
5 min

Patricable 
Pré-

Compétition    
10 min

Contrôles     
Attente 5 min Compétition

1 DURANTEL Augustine Fédéral Cadettes 12h10 12h30 13h10 13h40 13h45 13h55 14h00
2 RICOBONI Camille Fédéral Cadettes 12h12 12h32 13h12 13h42 13h47 13h57 14h02
3 LACHAMBRE Marie Fédéral Cadettes 12h14 12h34 13h14 13h44 13h49 13h59 14h04
4 LEMOUROUX Maelys Fédéral Cadettes 12h16 12h36 13h16 13h46 13h51 14h01 14h06
5 WRZYSZCZ Maya Fédéral Cadettes 12h18 12h38 13h18 13h48 13h53 14h03 14h08
6 INAHO Siham Fédéral Cadettes 12h20 12h40 13h20 13h50 13h55 14h05 14h10
7 CAVALLE Mélina Fédéral Cadettes 12h22 12h42 13h22 13h52 13h57 14h07 14h12
8 VANDERPLANCKE Ariane Fédéral Cadettes 12h24 12h44 13h24 13h54 13h59 14h09 14h14
9 BAUMGARTNER Océane Fédéral Cadettes 12h26 12h46 13h26 13h56 14h01 14h11 14h16

10 LEGRAND Emma Fédéral Cadettes 12h28 12h48 13h28 13h58 14h03 14h13 14h18
11 BENON Samya Fédéral Cadettes 12h30 12h50 13h30 14h00 14h05 14h15 14h20
12 TESSIER Morgane Fédéral Cadettes 12h32 12h52 13h32 14h02 14h07 14h17 14h22
13 TERME Lou-ann Fédéral Cadettes 12h34 12h54 13h34 14h04 14h09 14h19 14h24
14 CHARPY Eva Fédéral Cadettes 12h36 12h56 13h36 14h06 14h11 14h21 14h26
15 BELKHIR Morgane Fédéral Cadettes 12h38 12h58 13h38 14h08 14h13 14h23 14h28
16 EFFEN Lauryn Fédéral Cadettes 12h40 13h00 13h40 14h10 14h15 14h25 14h30
17 CERDA Camille Fédéral Cadettes 12h42 13h02 13h42 14h12 14h17 14h27 14h32
18 LEMASSON Zélia National B Cad 12h44 13h04 13h44 14h14 14h19 14h29 14h34
19 QUINTIN Mathilde Fédéral Cadettes 12h46 13h06 13h46 14h16 14h21 14h31 14h36
20 EL MTILI Dina National B Cad 12h48 13h08 13h48 14h18 14h23 14h33 14h38
21 PRONGUE Nolwenn Fédéral Cadettes 12h50 13h10 13h50 14h20 14h25 14h35 14h40
22 AIRECHE Soumia Dalila National B Cad 12h52 13h12 13h52 14h22 14h27 14h37 14h42
23 CARVALHO Maëva Fédéral Cadettes 12h54 13h14 13h54 14h24 14h29 14h39 14h44
24 DIB Aurélie National B Cad 12h56 13h16 13h56 14h26 14h31 14h41 14h46
25 DELCROIX Valentine Fédéral Cadettes 12h58 13h18 13h58 14h28 14h33 14h43 14h48
26 DURANTEL Augustine Fédéral Cadettes 14h00 14h30 14h35 14h45 14h50
27 RICOBONI Camille Fédéral Cadettes 14h02 14h32 14h37 14h47 14h52
28 LACHAMBRE Marie Fédéral Cadettes 14h04 14h34 14h39 14h49 14h54
29 LEMOUROUX Maelys Fédéral Cadettes 14h06 14h36 14h41 14h51 14h56
30 WRZYSZCZ Maya Fédéral Cadettes 14h08 14h38 14h43 14h53 14h58
31 INAHO Siham Fédéral Cadettes 14h10 14h40 14h45 14h55 15h00
32 CAVALLE Mélina Fédéral Cadettes 14h12 14h42 14h47 14h57 15h02
33 VANDERPLANCKE Ariane Fédéral Cadettes 14h14 14h44 14h49 14h59 15h04
34 BAUMGARTNER Océane Fédéral Cadettes 14h16 14h46 14h51 15h01 15h06
35 LEGRAND Emma Fédéral Cadettes 14h18 14h48 14h53 15h03 15h08
36 BENON Samya Fédéral Cadettes 14h20 14h50 14h55 15h05 15h10
37 TESSIER Morgane Fédéral Cadettes 14h22 14h52 14h57 15h07 15h12
38 TERME Lou-ann Fédéral Cadettes 14h24 14h54 14h59 15h09 15h14
39 CHARPY Eva Fédéral Cadettes 14h26 14h56 15h01 15h11 15h16
40 BELKHIR Morgane Fédéral Cadettes 14h28 14h58 15h03 15h13 15h18
41 EFFEN Lauryn Fédéral Cadettes 14h30 15h00 15h05 15h15 15h20
42 CERDA Camille Fédéral Cadettes 14h32 15h02 15h07 15h17 15h22
43 LEMASSON Zélia National B Cad 14h34 15h04 15h09 15h19 15h24
44 QUINTIN Mathilde Fédéral Cadettes 14h36 15h06 15h11 15h21 15h26
45 EL MTILI Dina National B Cad 14h38 15h08 15h13 15h23 15h28
46 PRONGUE Nolwenn Fédéral Cadettes 14h40 15h10 15h15 15h25 15h30
47 AIRECHE Soumia Dalila National B Cad 14h42 15h12 15h17 15h27 15h32
48 CARVALHO Maëva Fédéral Cadettes 14h44 15h14 15h19 15h29 15h34
49 DIB Aurélie National B Cad 14h46 15h16 15h21 15h31 15h36
50 DELCROIX Valentine Fédéral Cadettes 14h48 15h18 15h23 15h33 15h38

Samedi 15 Novembre 2014 de 14h00 à 15h45
FEDERAL CADETTES en alternance avec NATIONAL B CADETTES



NOM PRENOM Catégorie Vestiaire           
20 min

GYM A 
CORPOREL       

40 min

GYM C bandes          
30 min 

Transfert          
5 min

Patricable 
Pré-

Compétition    
10 min

Contrôles     
Attente 5 min Compétition

1 POROTTO N'GUESSAN Anois Benjamines 14h40 15h00 15h40 16h10 16h15 16h25 16h30
2 MARTINI Eva Benjamines 14h42 15h02 15h42 16h12 16h17 16h27 16h32
3 MORLIER Clotilde Benjamines 14h44 15h04 15h44 16h14 16h19 16h29 16h34
4 ABERBOUR Clarys Benjamines 14h46 15h06 15h46 16h16 16h21 16h31 16h36
5 MARTELLI Andrea Benjamines 14h48 15h08 15h48 16h18 16h23 16h33 16h38
6 SEHRINE Sabine Benjamines 14h50 15h10 15h50 16h20 16h25 16h35 16h40
7 MOUTON Natacha Benjamines 14h52 15h12 15h52 16h22 16h27 16h37 16h42
8 APATOUT Brenda Benjamines 14h54 15h14 15h54 16h24 16h29 16h39 16h44
9 PRONGUE Charlotte Benjamines 14h56 15h16 15h56 16h26 16h31 16h41 16h46
10 WEIGEL Zoé Benjamines 14h58 15h18 15h58 16h28 16h33 16h43 16h48
11 RAMANANJATO Tsiahy Benjamines 15h00 15h20 16h00 16h30 16h35 16h45 16h50
12 RAZAFINDRAMIADANA Fitia Benjamines 15h02 15h22 16h02 16h32 16h37 16h47 16h52
13 MAILLET Marcelline Benjamines 15h04 15h24 16h04 16h34 16h39 16h49 16h54
14 DO RIO Clara Benjamines 15h06 15h26 16h06 16h36 16h41 16h51 16h56
15 MARTINI Eva Benjamines 15h08 15h28 16h08 16h38 16h43 16h53 16h58
16 ZERGUIT Wissal Benjamines 15h10 15h30 16h10 16h40 16h45 16h55 17h00
17 ABERBOUR Clarys Benjamines 16h42 16h47 16h57 17h02
18 POROTTO N'GUESSAN Anois Benjamines 16h44 16h49 16h59 17h04
19 SEHRINE Sabine Benjamines 16h46 16h51 17h01 17h06
20 MORLIER Clotilde Benjamines 16h48 16h53 17h03 17h08
21 APATOUT Brenda Benjamines 16h50 16h55 17h05 17h10
22 MARTELLI Andrea Benjamines 16h52 16h57 17h07 17h12
23 WEIGEL Zoé Benjamines 16h54 16h59 17h09 17h14
24 MOUTON Natacha Benjamines 16h56 17h01 17h11 17h16
25 RAZAFINDRAMIADANA Fitia Benjamines 16h58 17h03 17h13 17h18
26 PRONGUE Charlotte Benjamines 17h00 17h05 17h15 17h20
27 DO RIO Clara Benjamines 17h02 17h07 17h17 17h22
28 RAMANANJATO Tsiahy Benjamines 17h04 17h09 17h19 17h24
29 ZERGUIT Wissal Benjamines 17h06 17h11 17h21 17h26
30 MAILLET Marcelline Benjamines 17h08 17h13 17h23 17h28
31 COUPPE DE KER MARTIN Camille Benjamines 15h40 16h00 16h40 17h10 17h15 17h25 17h30
32 HO Le anh Benjamines 15h42 16h02 16h42 17h12 17h17 17h27 17h32
33 FRERET Juliette Benjamines 15h44 16h04 16h44 17h14 17h19 17h29 17h34
34 JARA Alice Benjamines 15h46 16h06 16h46 17h16 17h21 17h31 17h36
35 LE GUEN Camille Benjamines 15h48 16h08 16h48 17h18 17h23 17h33 17h38
36 SCHAKER Kacey Benjamines 15h50 16h10 16h50 17h20 17h25 17h35 17h40
37 SAHRAOUI Lilyana Benjamines 15h52 16h12 16h52 17h22 17h27 17h37 17h42
38 ALVES Juliana Benjamines 15h54 16h14 16h54 17h24 17h29 17h39 17h44
39 GIALDRONE Cloé Benjamines 15h56 16h16 16h56 17h26 17h31 17h41 17h46
40 BARDET Kaëna Benjamines 15h58 16h18 16h58 17h28 17h33 17h43 17h48
41 SAUTEREY Lucie Benjamines 16h00 16h20 17h00 17h30 17h35 17h45 17h50
42 TONDT Pauline Benjamines 16h02 16h22 17h02 17h32 17h37 17h47 17h52
43 FRENOIS Aude Benjamines 16h04 16h24 17h04 17h34 17h39 17h49 17h54
44 MARTIN Alicia Benjamines 16h06 16h26 17h06 17h36 17h41 17h51 17h56
45 RICHE Mathilde Benjamines 16h08 16h28 17h08 17h38 17h43 17h53 17h58
46 COUPPE DE KER MARTIN Camille Benjamines 17h40 17h45 17h55 18h00
47 HO Le anh Benjamines 17h42 17h47 17h57 18h02
48 FRERET Juliette Benjamines 17h44 17h49 17h59 18h04
49 JARA Alice Benjamines 17h46 17h51 18h01 18h06
50 LE GUEN Camille Benjamines 17h48 17h53 18h03 18h08
51 SCHAKER Kacey Benjamines 17h50 17h55 18h05 18h10
52 SAHRAOUI Lilyana Benjamines 17h52 17h57 18h07 18h12
53 ALVES Juliana Benjamines 17h54 17h59 18h09 18h14
54 GIALDRONE Cloé Benjamines 17h56 18h01 18h11 18h16
55 BARDET Kaëna Benjamines 17h58 18h03 18h13 18h18
56 SAUTEREY Lucie Benjamines 18h00 18h05 18h15 18h20
57 TONDT Pauline Benjamines 18h02 18h07 18h17 18h22
58 FRENOIS Aude Benjamines 18h04 18h09 18h19 18h24
59 MARTIN Alicia Benjamines 18h06 18h11 18h21 18h26
60 RICHE Mathilde Benjamines 18h08 18h13 18h23 18h28

Samedi 15 Novembre 2014 de 16h30 à 18h30
FEDERAL BENJAMINES

Les gymnastes venant de terminer leur passage en compétition du premier engin peuvent réintégrer le circuit des échauffement en GYM C - 
bandes à leur convenance. Elles devront suivrent les horaires indiqués à partir du Transfert



NOM PRENOM Catégorie Vestiaire           
20 min

GYM A 
CORPOREL       

40 min

GYM C 
bandes          
30 min 

Transfert          
5 min

Patricable Pré-
Compétition    

10 min

Contrôles     
Attente 5 min Compétition

1 BLANCHOT Clémentine Fédéral Juniors 17h25 17h45 18h25 18h55 19h00 19h10 19h15
2 DACQUIGNY Estelle Fédéral Juniors 17h27 17h47 18h27 18h57 19h02 19h12 19h17
3 LEGRAND Lisa Fédéral Juniors 17h29 17h49 18h29 18h59 19h04 19h14 19h19
4 BORDI Laure Fédéral Juniors 17h31 17h51 18h31 19h01 19h06 19h16 19h21
5 PENAUD Oceane Fédéral Juniors 17h33 17h53 18h33 19h03 19h08 19h18 19h23
6 FAUCON Leonie Fédéral Juniors 17h35 17h55 18h35 19h05 19h10 19h20 19h25
7 BAUER Mylène Fédéral Juniors 17h37 17h57 18h37 19h07 19h12 19h22 19h27
8 ORCEAU Charlotte Fédéral Juniors 17h39 17h59 18h39 19h09 19h14 19h24 19h29
9 LECELLIER Camille Fédéral Juniors 17h41 18h01 18h41 19h11 19h16 19h26 19h31

10 COTINET Julie Fédéral Juniors 17h43 18h03 18h43 19h13 19h18 19h28 19h33
11 BOURNAT Alexane Fédéral Juniors 17h45 18h05 18h45 19h15 19h20 19h30 19h35
12 DUBOIS Maelys Fédéral Juniors 17h47 18h07 18h47 19h17 19h22 19h32 19h37
13 ROBIN Camille Fédéral Juniors 17h49 18h09 18h49 19h19 19h24 19h34 19h39
14 BETHUNE Gillian Fédéral Juniors 17h51 18h11 18h51 19h21 19h26 19h36 19h41
15 CHOURREAU-FRANCO Alicia Fédéral Juniors 17h53 18h13 18h53 19h23 19h28 19h38 19h43
16 BLANCHOT Clémentine Fédéral Juniors 19h25 19h30 19h40 19h45
17 DACQUIGNY Estelle Fédéral Juniors 19h27 19h32 19h42 19h47
18 LEGRAND Lisa Fédéral Juniors 19h29 19h34 19h44 19h49
19 BORDI Laure Fédéral Juniors 19h31 19h36 19h46 19h51
20 PENAUD Oceane Fédéral Juniors 19h33 19h38 19h48 19h53
21 FAUCON Leonie Fédéral Juniors 19h35 19h40 19h50 19h55
22 BAUER Mylène Fédéral Juniors 19h37 19h42 19h52 19h57
23 ORCEAU Charlotte Fédéral Juniors 19h39 19h44 19h54 19h59
24 LECELLIER Camille Fédéral Juniors 19h41 19h46 19h56 20h01
25 COTINET Julie Fédéral Juniors 19h43 19h48 19h58 20h03
26 BOURNAT Alexane Fédéral Juniors 19h45 19h50 20h00 20h05
27 DUBOIS Maelys Fédéral Juniors 19h47 19h52 20h02 20h07
28 ROBIN Camille Fédéral Juniors 19h49 19h54 20h04 20h09
29 BETHUNE Gillian Fédéral Juniors 19h51 19h56 20h06 20h11
30 CHOURREAU-FRANCO Alicia Fédéral Juniors 19h53 19h58 20h08 20h13
31 DIAS Anais National B Juniors 18h25 18h45 19h25 19h55 20h00 20h10 20h15
32 PRONGUE Justine National B Séniors 18h27 18h47 19h27 19h57 20h02 20h12 20h17
33 CEUS Peterson National B Juniors 18h29 18h49 19h29 19h59 20h04 20h14 20h19
34 PALMA Joyce National B Séniors 18h31 18h51 19h31 20h01 20h06 20h16 20h21
35 RASOANAIVO Ashley National B Juniors 18h33 18h53 19h33 20h03 20h08 20h18 20h23
36 GLORIEUX Anne National B Séniors 18h35 18h55 19h35 20h05 20h10 20h20 20h25
37 KIPIANI Lika National B Juniors 18h37 18h57 19h37 20h07 20h12 20h22 20h27
38 BAJART Vanessa National B Séniors 18h39 18h59 19h39 20h09 20h14 20h24 20h29
39 CHEVALLIER Laurine National B Séniors 18h41 19h01 19h41 20h11 20h16 20h26 20h31
40 CERDA Samantha National B Séniors 18h43 19h03 19h43 20h13 20h18 20h28 20h33
41 GOLLION Marjorie National B Séniors 18h45 19h05 19h45 20h15 20h20 20h30 20h35
42 DIAS Anais National B Juniors 20h17 20h22 20h32 20h37
43 PRONGUE Justine National B Séniors 20h19 20h24 20h34 20h39
44 CEUS Peterson National B Juniors 20h21 20h26 20h36 20h41
45 PALMA Joyce National B Séniors 20h23 20h28 20h38 20h43
46 RASOANAIVO Ashley National B Juniors 20h25 20h30 20h40 20h45
47 GLORIEUX Anne National B Séniors 20h27 20h32 20h42 20h47
48 KIPIANI Lika National B Juniors 20h29 20h34 20h44 20h49
49 BAJART Vanessa National B Séniors 20h31 20h36 20h46 20h51
50 CHEVALLIER Laurine National B Séniors 20h33 20h38 20h48 20h53
51 CERDA Samantha National B Séniors 20h35 20h40 20h50 20h55
52 GOLLION Marjorie National B Séniors 20h37 20h42 20h52 20h57

Samedi 15 Novembre 2014 de 19h15 à 21h00
FEDERAL JUNIORS en alternance avec NATIONAL B JUNIORS et NATIONAL B SENIORS

Les gymnastes venant de terminer leur passage en compétition du premier engin peuvent réintégrer le circuit des échauffement en GYM C - 
bandes à leur convenance. Elles devront suivrent les horaires indiqués à partir du Transfert



OUVERTURE DES PORTES 7H45

NOM PRENOM Catégorie Vestiaire           
20 min

GYM A 
CORPOREL       

40 min

GYM C bandes          
30 min 

Transfert          
5 min

Patricable Pré-
Compétition    

10 min

Contrôles     
Attente 5 min Compétition

1 BERGERET Audrey Préfedéral Cad 7h55 8h15 8h55 9h25 9h30 9h40 9h45
2 VEYLAND Anna Préfedéral Min 7h57 8h17 8h57 9h27 9h32 9h42 9h47
3 MOITTIE Eléonore Préfedéral Cad 7h59 8h19 8h59 9h29 9h34 9h44 9h49
4 FEJEAN Emma Préfedéral Min 08h01 8h21 09h01 9h31 9h36 9h46 9h51
5 CHICOT Lénna Préfedéral Cad 08h03 8h23 09h03 9h33 9h38 9h48 9h53
6 BELLET Charline Préfedéral Min 08h05 8h25 09h05 9h35 9h40 9h50 9h55
7 BOYER Karen Préfedéral Cad 08h07 8h27 09h07 9h37 9h42 9h52 9h57
8 CULLEN Ethânia Préfedéral Min 08h09 8h29 09h09 9h39 9h44 9h54 9h59
9 DAMIAT Amélie Préfedéral Cad 08h11 8h31 09h11 9h41 9h46 9h56 10h01
10 MAGINOT Claire Préfedéral Min 08h13 8h33 09h13 9h43 9h48 9h58 10h03
11 MERLAULT Chloé Préfedéral Cad 08h15 8h35 09h15 9h45 9h50 10h00 10h05
12 OUENSANGA Melissa Préfedéral Min 08h17 8h37 09h17 9h47 9h52 10h02 10h07
13 FATAR Ines Préfedéral Cad 08h19 8h39 09h19 9h49 9h54 10h04 10h09
14 PEZAIRE Lucile Préfedéral Min 08h21 8h41 09h21 9h51 9h56 10h06 10h11
15 PHU Clarice Préfedéral Cad 08h23 8h43 09h23 9h53 9h58 10h08 10h13
16 DEGAT Diane Préfedéral Min 08h25 8h45 09h25 9h55 10h00 10h10 10h15
17 SAUER Alice Préfedéral Cad 08h27 8h47 09h27 9h57 10h02 10h12 10h17
18 SAINTYVES Clara Préfedéral Min 08h29 8h49 09h29 9h59 10h04 10h14 10h19
19 MAGNIN Blandine Préfedéral Cad 08h31 8h51 09h31 10h01 10h06 10h16 10h21
20 SPINOSA Pauline Préfedéral Min 08h33 8h53 09h33 10h03 10h08 10h18 10h23
21 BIDEAULT Jeanne Préfedéral Cad 08h35 8h55 09h35 10h05 10h10 10h20 10h25
22 THETIOT Melwyn Préfedéral Min 08h37 8h57 09h37 10h07 10h12 10h22 10h27
23 POVIA Leslie Préfedéral Cad 08h39 8h59 09h39 10h09 10h14 10h24 10h29
24 NKAMBA Kellya Préfedéral Min 08h41 09h01 09h41 10h11 10h16 10h26 10h31
25 DOROTTE Naomi Préfedéral Cad 08h43 09h03 09h43 10h13 10h18 10h28 10h33
26 CHARLET Axelle Préfedéral Min 08h45 09h05 09h45 10h15 10h20 10h30 10h35
27 PARMENTELAT Chloé Préfedéral Cad 08h47 09h07 09h47 10h17 10h22 10h32 10h37
28 CLERGEOT Elisa Préfedéral Min 08h49 09h09 09h49 10h19 10h24 10h34 10h39
29 LALANDE Pauline Préfedéral Cad 08h51 09h11 09h51 10h21 10h26 10h36 10h41
30 BEKKALI Alia Préfedéral Min 08h53 09h13 09h53 10h23 10h28 10h38 10h43
31 BINET Alice Préfedéral Cad 08h55 09h15 09h55 10h25 10h30 10h40 10h45
32 ETIENNE Cassandra Préfedéral Min 08h57 09h17 09h57 10h27 10h32 10h42 10h47
33 CALMON Charlotte Préfedéral Cad 08h59 09h19 09h59 10h29 10h34 10h44 10h49
34 OEHLERT Naomi Préfedéral Min 09h01 09h21 10h01 10h31 10h36 10h46 10h51
35 NAEL Chloe Préfedéral Cad 09h03 09h23 10h03 10h33 10h38 10h48 10h53
36 NICOLLE Manon Préfedéral Min 09h05 09h25 10h05 10h35 10h40 10h50 10h55
37 ETAME YESCOT Imani Préfedéral Cad 09h07 09h27 10h07 10h37 10h42 10h52 10h57
38 NGUYEN Lan-vy Préfedéral Min 09h09 09h29 10h09 10h39 10h44 10h54 10h59
39 MARTINS Morgane Préfedéral Cad 09h11 09h31 10h11 10h41 10h46 10h56 11h01
40 DOROTTE Alizée Préfedéral Min 09h13 09h33 10h13 10h43 10h48 10h58 11h03
41 DIGARD Chloé Préfedéral Cad 09h15 09h35 10h15 10h45 10h50 11h00 11h05
42 PLANCKE Justine Préfedéral Min 09h17 09h37 10h17 10h47 10h52 11h02 11h07
43 POITOUX Mathilde Préfedéral Cad 09h19 09h39 10h19 10h49 10h54 11h04 11h09
44 PRUDENT Lea Préfedéral Cad 09h23 09h43 10h23 10h53 10h58 11h08 11h13
45 PEREIRA Jessica Préfedéral Cad 09h27 09h47 10h27 10h57 11h02 11h12 11h17
46 GABILLON Fanny Préfedéral Cad 09h31 09h51 10h31 11h01 11h06 11h16 11h21
47 EL KOUBBI Lali Préfedéral Cad 09h35 09h55 10h35 11h05 11h10 11h20 11h25

Dimanche 16 NOVEMBRE 2014 de 9h45 à 11h30
Pré-fédéral MINIMES en alternance avec les Pré-fédéral CADETTES



NOM PRENOM Catégorie Vestiaire           
20 min

GYM A 
CORPOREL       

40 min

GYM C 
bandes          
30 min 

Transfert          
5 min

Patricable Pré-
Compétition    

10 min

Contrôles     
Attente 5 min Compétition

1 THETIOT Nolwenn Préfédéral Juniors 11h10 11h30 12h10 12h40 12h45 12h55 13h00
2 JOUSSEAUME Emma Préfédéral Poussines 11h12 11h32 12h12 12h42 12h47 12h57 13h02
3 DELANGLE Eloïse Préfédéral Juniors 11h14 11h34 12h14 12h44 12h49 12h59 13h04
4 BALESTRIERO Camille Préfédéral Poussines 11h16 11h36 12h16 12h46 12h51 13h01 13h06
5 GERGELE Alix Préfédéral Juniors 11h18 11h38 12h18 12h48 12h53 13h03 13h08
6 GLAVIEUX Soline Préfédéral Poussines 11h20 11h40 12h20 12h50 12h55 13h05 13h10
7 LOUIS Mathilde Préfédéral Juniors 11h22 11h42 12h22 12h52 12h57 13h07 13h12
8 DEMBELE Dounya Préfédéral Poussines 11h24 11h44 12h24 12h54 12h59 13h09 13h14
9 PUROSKA-GIBERT Anna Préfédéral Juniors 11h26 11h46 12h26 12h56 13h01 13h11 13h16
10 FERNANDES Julia Préfédéral Poussines 11h28 11h48 12h28 12h58 13h03 13h13 13h18
11 ROCH Gladys Préfédéral Juniors 11h30 11h50 12h30 13h00 13h05 13h15 13h20
12 BITANE-DEROCHE Sara Préfédéral Poussines 11h32 11h52 12h32 13h02 13h07 13h17 13h22
13 NAIN Camille Préfédéral Juniors 11h34 11h54 12h34 13h04 13h09 13h19 13h24
14 CROUARD Camille Préfédéral Poussines 11h36 11h56 12h36 13h06 13h11 13h21 13h26
15 AGOSTINI Olivia Préfédéral Juniors 11h38 11h58 12h38 13h08 13h13 13h23 13h28
16 BUGES Emilie Préfédéral Poussines 11h40 12h00 12h40 13h10 13h15 13h25 13h30
17 LEGRAND Marianne Préfédéral Juniors 11h42 12h02 12h42 13h12 13h17 13h27 13h32
18 VARLET Kiara Préfédéral Poussines 11h44 12h04 12h44 13h14 13h19 13h29 13h34
19 GERAN Ilona Préfédéral Juniors 11h46 12h06 12h46 13h16 13h21 13h31 13h36
20 GIRAL Manon Préfédéral Poussines 11h48 12h08 12h48 13h18 13h23 13h33 13h38
21 CARITA Enora Préfédéral Juniors 11h50 12h10 12h50 13h20 13h25 13h35 13h40
22 PRUDHOMME Noa Préfédéral Poussines 11h52 12h12 12h52 13h22 13h27 13h37 13h42
23 LAGADEC Roxane Préfédéral Juniors 11h54 12h14 12h54 13h24 13h29 13h39 13h44
24 LOPES Eva Préfédéral Poussines 11h56 12h16 12h56 13h26 13h31 13h41 13h46
25 LAVERGNE Capucine Préfédéral Juniors 11h58 12h18 12h58 13h28 13h33 13h43 13h48
26 SARREY Capucine Préfédéral Poussines 12h00 12h20 13h00 13h30 13h35 13h45 13h50
27 FOGLIZZO Garance Préfédéral Juniors 12h02 12h22 13h02 13h32 13h37 13h47 13h52
28 AFCHAIN Capucine Préfédéral Poussines 12h04 12h24 13h04 13h34 13h39 13h49 13h54
29 PUSSARD Marie Préfédéral Juniors 12h06 12h26 13h06 13h36 13h41 13h51 13h56
30 SEIHOUB Assia Préfédéral Poussines 12h08 12h28 13h08 13h38 13h43 13h53 13h58
31 RUEL Alice Préfédéral Juniors 12h10 12h30 13h10 13h40 13h45 13h55 14h00
32 LE ROY Elise Préfédéral Poussines 12h12 12h32 13h12 13h42 13h47 13h57 14h02
33 MARTEL Marie Préfédéral Juniors 12h14 12h34 13h14 13h44 13h49 13h59 14h04
34 BOURGADE Loanne Préfédéral Poussines 12h16 12h36 13h16 13h46 13h51 14h01 14h06
35 MOREAU Flavie Préfédéral Juniors 12h18 12h38 13h18 13h48 13h53 14h03 14h08
36 DEMEURE Emilie Libre Expression 12h20 12h40 13h20 13h50 13h55 14h05 14h10
37 MASNADA Flavie Préfédéral Juniors 12h22 12h42 13h22 13h52 13h57 14h07 14h12
38 MOUNTALOU Britt Libre Expression 12h24 12h44 13h24 13h54 13h59 14h09 14h14
39 PINCIROLI Pauline Préfédéral Juniors 12h26 12h46 13h26 13h56 14h01 14h11 14h16
40 GONCALVES Marie Libre Expression 12h28 12h48 13h28 13h58 14h03 14h13 14h18
41 LE GUEN Clemence Préfédéral Juniors 12h30 12h50 13h30 14h00 14h05 14h15 14h20
42 GODARD Delphine Libre Expression 12h32 12h52 13h32 14h02 14h07 14h17 14h22
43 DA SILVA Carla Préfédéral Juniors 12h34 12h54 13h34 14h04 14h09 14h19 14h24
44 AUFFRET Maelenn Libre Expression 12h36 12h56 13h36 14h06 14h11 14h21 14h26
45 BRUGIERE Kirsty Préfédéral Juniors 12h38 12h58 13h38 14h08 14h13 14h23 14h28
46 DECHARTRE Clémence Libre Expression 12h40 13h00 13h40 14h10 14h15 14h25 14h30
47 DAUFOUR Mathilde Préfédéral Juniors 12h42 13h02 13h42 14h12 14h17 14h27 14h32
48 WAHL Marion Libre Expression 12h44 13h04 13h44 14h14 14h19 14h29 14h34
49 COISCAUD Solène Préfédéral Juniors 12h46 13h06 13h46 14h16 14h21 14h31 14h36
50 LE BAIL Émilie Libre Expression 12h48 13h08 13h48 14h18 14h23 14h33 14h38
51 BADUEL Valentine Préfédéral Juniors 12h50 13h10 13h50 14h20 14h25 14h35 14h40
52 LIGER Anaïs Libre Expression 12h52 13h12 13h52 14h22 14h27 14h37 14h42
53 WAGNER Emma Préfédéral Juniors 12h54 13h14 13h54 14h24 14h29 14h39 14h44
54 FAISSE Joanne Libre Expression 12h56 13h16 13h56 14h26 14h31 14h41 14h46
55 LEMAIRE Emma Préfédéral Juniors 12h58 13h18 13h58 14h28 14h33 14h43 14h48
56 TRAN HIEU Joan Libre Expression 13h00 13h20 14h00 14h30 14h35 14h45 14h50
57 LANTERMINO Laura Préfédéral Juniors 13h02 13h22 14h02 14h32 14h37 14h47 14h52
58 FERRU Alix Libre Expression 13h04 13h24 14h04 14h34 14h39 14h49 14h54
59 MICHALEZYK Héloïse Préfédéral Juniors 13h06 13h26 14h06 14h36 14h41 14h51 14h56
60 GAUTHIER Morgane Libre Expression 13h08 13h28 14h08 14h38 14h43 14h53 14h58
61 MENDES DE ABREU Océane Préfédéral Juniors 13h10 13h30 14h10 14h40 14h45 14h55 15h00
62 FAVRIE Estel Libre Expression 13h12 13h32 14h12 14h42 14h47 14h57 15h02
63 RIOU Samantha Préfédéral Juniors 13h14 13h34 14h14 14h44 14h49 14h59 15h04
64 MARIN Manon Libre Expression 13h16 13h36 14h16 14h46 14h51 15h01 15h06
65 BORSOTTO Floriane Préfédéral Juniors 13h18 13h38 14h18 14h48 14h53 15h03 15h08
66 SERIDJI Soraya Libre Expression 13h20 13h40 14h20 14h50 14h55 15h05 15h10
67 OULLADJI Imen Préfédéral Juniors 13h22 13h42 14h22 14h52 14h57 15h07 15h12
68 SICK Odélia Libre Expression 13h24 13h44 14h24 14h54 14h59 15h09 15h14
69 MADIOT Ambre Préfédéral Juniors 13h26 13h46 14h26 14h56 15h01 15h11 15h16
70 VANHOYE Auxane Préfédéral Juniors 13h30 13h50 14h30 15h00 15h05 15h15 15h20

Dimanche 16 NOVEMBRE 2014 de 13h00 à 15h10
PRE FEDERAL JUNIORS en alternance avec PRE FEDERAL POUSSINES et LIBRE EXPRESSION



NOM PRENOM Catégorie Vestiaire           
20 min

GYM A 
CORPOREL       

40 min

GYM C 
bandes          
30 min 

Transfert          
5 min

Patricable Pré-
Compétition    

10 min

Contrôles     
Attente 5 min Compétition

1 MHINDI Sofia Fédéral Séniors 13h55 14h15 14h55 15h25 15h30 15h40 15h45
2 PRUDHOMME Adeline Fédéral Séniors 13h57 14h17 14h57 15h27 15h32 15h42 15h47
3 LEBON Myriam Fédéral Séniors 13h59 14h19 14h59 15h29 15h34 15h44 15h49
4 DE CHALUS Auriane Fédéral Séniors 14h01 14h21 15h01 15h31 15h36 15h46 15h51
5 BRUNEAU-CAPELLI Marine Fédéral Séniors 14h03 14h23 15h03 15h33 15h38 15h48 15h53
6 RODE Axelle Fédéral Séniors 14h05 14h25 15h05 15h35 15h40 15h50 15h55
7 POVILLON Julie Fédéral Séniors 14h07 14h27 15h07 15h37 15h42 15h52 15h57
8 TAMANI Clémence Fédéral Séniors 14h09 14h29 15h09 15h39 15h44 15h54 15h59
9 DUGAS Marianne Fédéral Séniors 14h11 14h31 15h11 15h41 15h46 15h56 16h01

10 PUMILIA Clara Fédéral Séniors 14h13 14h33 15h13 15h43 15h48 15h58 16h03
11 CHARPY Fanny Fédéral Séniors 14h15 14h35 15h15 15h45 15h50 16h00 16h05
12 ROSA Anais Fédéral Séniors 14h17 14h37 15h17 15h47 15h52 16h02 16h07
13 GABILLON Laurie Fédéral Séniors 14h19 14h39 15h19 15h49 15h54 16h04 16h09
14 EGUIENTA Emmanuelle Fédéral Séniors 14h21 14h41 15h21 15h51 15h56 16h06 16h11
15 LEANDRI Pauline Fédéral Séniors 14h23 14h43 15h23 15h53 15h58 16h08 16h13
16 RIBLIER Melanie Fédéral Séniors 14h25 14h45 15h25 15h55 16h00 16h10 16h15
17 PRUDHOMME Adeline Fédéral Séniors 14h27 14h47 15h27 15h57 16h02 16h12 16h17
18 MHINDI Sofia Fédéral Séniors 15h59 16h04 16h14 16h19
19 DE CHALUS Auriane Fédéral Séniors 16h01 16h06 16h16 16h21
20 LEBON Myriam Fédéral Séniors 16h03 16h08 16h18 16h23
21 RODE Axelle Fédéral Séniors 16h05 16h10 16h20 16h25
22 BRUNEAU-CAPELLI Marine Fédéral Séniors 16h07 16h12 16h22 16h27
23 TAMANI Clémence Fédéral Séniors 16h09 16h14 16h24 16h29
24 POVILLON Julie Fédéral Séniors 16h11 16h16 16h26 16h31
25 PUMILIA Clara Fédéral Séniors 16h13 16h18 16h28 16h33
26 DUGAS Marianne Fédéral Séniors 16h15 16h20 16h30 16h35
27 ROSA Anais Fédéral Séniors 16h17 16h22 16h32 16h37
28 CHARPY Fanny Fédéral Séniors 16h19 16h24 16h34 16h39
29 EGUIENTA Emmanuelle Fédéral Séniors 16h21 16h26 16h36 16h41
30 GABILLON Laurie Fédéral Séniors 16h23 16h28 16h38 16h43
31 RIBLIER Melanie Fédéral Séniors 16h25 16h30 16h40 16h45
32 LEANDRI Pauline Fédéral Séniors 16h27 16h32 16h42 16h47
33 ORENGA Johanna Fédéral Séniors 14h59 15h19 15h59 16h29 16h34 16h44 16h49
34 CHARDOT Cécile Fédéral Séniors 15h01 15h21 16h01 16h31 16h36 16h46 16h51
35 TOBROUKI Sarah Fédéral Séniors 15h03 15h23 16h03 16h33 16h38 16h48 16h53
36 PERENNES Pauline Fédéral Séniors 15h05 15h25 16h05 16h35 16h40 16h50 16h55
37 LEANDRI Célia Fédéral Séniors 15h07 15h27 16h07 16h37 16h42 16h52 16h57
38 CAYRON Margaux Fédéral Séniors 15h09 15h29 16h09 16h39 16h44 16h54 16h59
39 JEAN GILLES Naomi Fédéral Séniors 15h11 15h31 16h11 16h41 16h46 16h56 17h01
40 ESTREM MONJOUSTE Manon Fédéral Séniors 15h13 15h33 16h13 16h43 16h48 16h58 17h03
41 MAITRE Amelie Fédéral Séniors 15h15 15h35 16h15 16h45 16h50 17h00 17h05
42 BRU Evane Fédéral Séniors 15h17 15h37 16h17 16h47 16h52 17h02 17h07
43 DECAUX Laurence Fédéral Séniors 15h19 15h39 16h19 16h49 16h54 17h04 17h09
44 SERVIGNE Chloé Fédéral Séniors 15h21 15h41 16h21 16h51 16h56 17h06 17h11
45 FERNANDEZ Melanie Fédéral Séniors 15h23 15h43 16h23 16h53 16h58 17h08 17h13
46 COUEDIC Claire Fédéral Séniors 15h25 15h45 16h25 16h55 17h00 17h10 17h15
47 THIEBAULT Ophélie Fédéral Séniors 15h27 15h47 16h27 16h57 17h02 17h12 17h17
48 ORENGA Johanna Fédéral Séniors 16h59 17h04 17h14 17h19
49 CHARDOT Cécile Fédéral Séniors 17h01 17h06 17h16 17h21
50 TOBROUKI Sarah Fédéral Séniors 17h03 17h08 17h18 17h23
51 PERENNES Pauline Fédéral Séniors 17h05 17h10 17h20 17h25
52 LEANDRI Célia Fédéral Séniors 17h07 17h12 17h22 17h27
53 CAYRON Margaux Fédéral Séniors 17h09 17h14 17h24 17h29
54 JEAN GILLES Naomi Fédéral Séniors 17h11 17h16 17h26 17h31
55 ESTREM MONJOUSTE Manon Fédéral Séniors 17h13 17h18 17h28 17h33
56 MAITRE Amelie Fédéral Séniors 17h15 17h20 17h30 17h35
57 BRU Evane Fédéral Séniors 17h17 17h22 17h32 17h37
58 DECAUX Laurence Fédéral Séniors 17h19 17h24 17h34 17h39
59 SERVIGNE Chloé Fédéral Séniors 17h21 17h26 17h36 17h41
60 FERNANDEZ Melanie Fédéral Séniors 17h23 17h28 17h38 17h43
61 COUEDIC Claire Fédéral Séniors 17h25 17h30 17h40 17h45
62 THIEBAULT Ophélie Fédéral Séniors 17h27 17h32 17h42 17h47

Dimanche 16 NOVEMBRE 2014 de 15h45 à 17h45
FEDERAL SENIORS

Les gymnastes venant de terminer leur passage en compétition du premier engin peuvent réintégrer le circuit des échauffement en GYM C - 
bandes à leur convenance. Elles devront suivrent les horaires indiqués à partir du Transfert
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